РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2636 от 18.08.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Мэра города от 16.08.2002 № 2450

«Об утверждении Положения о комиссии

по обеспечению безопасности дорожного

движения при Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.06.2010 № 1821):

1. Внести в распоряжение Мэра города от 16.08.2002 № 2450                     «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города» (с изменениями от 26.03.2010 № 789) следующее изменение:

включить в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Сидорова Василия Витальевича – заместителя начальника Сургутского гарнизона пожарной охраны (по согласо-ванию).
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров